
. 
   

 
 

Pag. n.1 

 

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

 

OGGETTO: Cancellazione d’ufficio di Società di capitali ai sensi dell’art. 40, del D.L. 16 
Luglio 2020, n. 76, convertito con modificazioni dalla L. 11 Settembre 2020, n. 120). 

 
 

IL CONSERVATORE 
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE 

 
Richiamata la deliberazione di Giunta Camerale n.87, del 16 novembre 2022, di nomina del 

Conservatore del Registro delle Imprese di Frosinone-Latina;  

Visto l’art. 2188 e s.s. del Codice Civile; 

Vista la Legge n.241/90; 

Vista la Legge 29 dicembre 1993, n.580 e successive modificazioni intervenute, ed in 

particolare, l’art. 8, recante le modalità di tenuta del Registro delle Imprese; 

Visto il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581, recante i regolamento di attuazione del citato art.8 della 

Legge n.580/1993; 

Visto il D.L. 31 gennaio 2007, n.7, convertito, con modificazioni, dalla Legge 2 aprile 2007, n.40, 

ed, in particolare, l’art. 9 sulla “Comunicazione unica per la nascita dell’impresa”; 

Visto  il secondo comma dell’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 n. 76, convertito con Legge 11 

settembre 2020 n. 120, che ha introdotto nuove cause di scioglimento delle società di capitali 

ed, in particolare, ha stabilito che “è causa di scioglimento senza liquidazione l'omesso deposito 

dei bilanci di esercizio per cinque anni consecutivi o il mancato compimento di atti di gestione, 

ove l'inattività e l'omissione si verifichino in concorrenza con almeno una delle seguenti 

circostanze: a) il permanere dell'iscrizione nel Registro delle Imprese del capitale sociale in lire; 

b) l'omessa presentazione all'ufficio del Registro delle Imprese dell'apposita dichiarazione per 

integrare le risultanze del Registro delle Imprese a quelle del libro soci, limitatamente alle 

società a responsabilità limitata e alle società consortili a responsabilità limitata”;  

Visti, altresì,  i commi 3, 4, 5 e 6 del sopraccitato art. 40 citato, che disciplinano il procedimento 

di accertamento d’ufficio delle suddette cause di scioglimento, finalizzato alla successiva 

cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese di società di capitali non più operative; 

Atteso che, decorso il termine di cui al comma 4, il Conservatore del Registro delle Imprese, 

verificata altresì l'eventuale cancellazione della partita IVA della società e la mancanza di beni 

cciaafl A997892 - REG. CFRLTRP - PROTOCOLLO 0024392/U DEL 07/08/2023 09:42:03



. 
   

 
 

Pag. n.2 

iscritti in pubblici registri, provvede, con propria determinazione, alla cancellazione della società 

dal Registro medesimo, ai sensi del comma 5; 

Tenuto conto che InfoCamere S.C.p.A., società in house del sistema camerale, ha predisposto 

una procedura per l'elaborazione massiva, tramite elenchi, delle procedure di cancellazione 

d'ufficio in parola;  

Considerato che, per le società di cui all’allegato al presente provvedimento, è stato accertato lo 

scioglimento senza liquidazione, avendo constatato, all’esito dell’attività istruttoria condotta sulle 

risultanze del Registro delle Imprese, il mancato deposito dei bilanci per cinque anni 

consecutivi, unitamente all’omessa presentazione dell’apposita dichiarazione per integrare le 

risultanze del registro delle imprese a quelle del libro soci, limitatamente alle società a 

responsabilità limitata e alle società consortili a responsabilità limitata;  

Considerato, altresì, che lo stato di scioglimento senza liquidazione è stato iscritto nel Registro 

delle Imprese, per tutte le società interessate, con la modalità automatizzata e massiva e che, 

entro otto giorni dall’iscrizione, ne è stata data notizia alle imprese coinvolte, come segue: 

A) Determinazione di accertamento della causa di scioglimento senza liquidazione, prot. 4072 

del  10/02/2023, pubblicata all’Albo camerale dal 10/02/2023 all’11/04/2023, nonché trasmessa, 

tramite posta elettronica certificata, alle società che possiedono un indirizzo valido e attivo; 

B) Comunicazione agli amministratori dell’avvenuta iscrizione della causa di scioglimento e 

contestuale avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, con nota prot. 4071, del 

10/02/2023, pubblicata all’Albo camerale dal 10/02/2023 all’11/04/2023, nonché trasmessa, 

tramite posta elettronica certificata, alle società che possiedono un indirizzo valido e attivo; 

Effettuate, altresì, nell’ambito del citato procedimento, le dovute verifiche presso i pubblici 

registri circa la titolarità, in capo alle società, di beni iscritti, come disposto dal comma 5 dell’art. 

40 citato, ed in particolare, presso: l’Agenzia delle Entrate per i beni immobili, il Registro 

Aeronautico Nazionale tramite E.N.A.C., per mezzo di A.C.I. per il Pubblico Registro 

Automobilistico, presso il Ministero delle Infrastrutture e della mobilità sostenibile sia per 

l’Archivio Telematico centrale delle Unità da Diporto che per le evidenze iscritte nell’Ufficio di 

Conservatoria Centrale delle Unità da Diporto; 

Accertato, dunque, che le società in elenco non risultano proprietarie o titolari di diritti reali sui 

beni di cui al precedente capoverso; 

Tenuto conto che, in pendenza del termine assegnato, non sono pervenute, da parte degli 

amministratori, per le società di cui all’allegato elenco al presente provvedimento, formali e 



. 
   

 
 

Pag. n.3 

motivate istanze di prosecuzione dell’attività, né le società interessate hanno provveduto ad 

effettuare le iscrizioni ed i depositi ai sensi di legge; 

Visto l’art. 37 del richiamato D.L. 16 luglio 2020, n.76 “Misure urgenti per la semplificazione e 

l’innovazione digitale”, convertito con modificazioni dalla Legge 11 settembre 2020, n.120, 

contenente disposizioni volte a favorire l’utilizzo della posta elettronica certificata nei rapporti tra 

pubbliche amministrazioni, imprese e professionisti; 

Visto il Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n.82 (Codice dell’amministrazione digitale) e 

successive modifiche e integrazioni ed, in particolare, l’art.5 bis secondo il quale le Pubbliche 

Amministrazioni devono utilizzare le tecnologie dell’informazione e della comunicazione per 

comunicare atti e provvedimenti amministrativi nei confronti delle imprese; 

Considerato che la maggioranza delle imprese non adempiono all’obbligo di comunicare un 

domicilio digitale valido e attivo secondo quanto previsto dalle richiamate normative, ovvero, nel 

caso di avvenuta comunicazione, il domicilio digitale risulta sovente revocato/inesistente; 

Richiamato il principio di buon andamento e trasparenza dell’attività amministrativa; 

Visto l’art.32 della Legge 18 giugno 2009, n.69 che stabilisce che “(…) gli obblighi di 

pubblicazione di atti e provvedimenti amministrativi aventi effetto di pubblicità legale si 

intendono assolti con la pubblicazione nei propri siti informatici da parte delle amministrazioni e 

degli enti pubblici obbligati”; 

Richiamato l’art. 21bis della Legge n.241/1990 con riferimento alla modalità di comunicazione 

del provvedimento conclusivo del procedimento, in base al quale “qualora per il numero dei 

destinatari la comunicazione personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa, 

l'amministrazione provvede mediante forme di pubblicità idonee di volta in volta stabilite 

dall'amministrazione medesima”; 

Preso atto che, pertanto, si procederà a comunicare agli interessati il provvedimento conclusivo  

del Conservatore attraverso pubblicazione dello stesso all’Albo camerale per giorni 15, fermo 

restando che,  nel caso in cui l’impresa sia dotata di un domicilio digitale attivo, l’ufficio 

provvederà,  comunque, anche ad inviare il provvedimento presso il domicilio digitale; 

Preso atto della regolarità procedimentale, così come attestata dalla Titolare della Elevata 

Qualificazione "Pubblicità Legale (provincia di Frosinone)”, dott. Giacinto Capoccetta; 

Ritenuto necessario provvedere, 

DETERMINA 



. 
   

 
 

Pag. n.4 

- di cancellare d’ufficio dal Registro delle Imprese, ai sensi dell’art. 40, commi 2 e ss. Del D.L. n. 

76/2020 convertito con modificazioni dalla L. n. 120/2020, le società indicate nell’elenco 

allegato al presente provvedimento di cui costituisce parte integrante e sostanziale,  per i motivi 

in premessa specificati. 

Ai sensi dell’art.21bis della Legge n.241/1990, ai fini della comunicazione agli interessati del 

presente provvedimento entro il termine di otto giorni dalla sua adozione, così come stabilito dal 

comma 6, dell’art. 40, del richiamato D.L. n.76/2020, si procederà con pubblicazione, per giorni 

15, all’Albo camerale ai sensi dell’art.32 della Legge n.69/2009 e del vigente regolamento 

camerale per la pubblicazione degli atti nonché nell’apposita sezione del sito istituzionale 

“Procedimenti speciali – cancellazioni d’ufficio”.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro, entro i 15 giorni 

successivi decorrenti dall’avvenuta notifica a mezzo pec, ovvero dalla scadenza del termine di 

pubblicazione all’Albo camerale. 

Il ricorso deve essere, altresì, inviato all’indirizzo pec registro.imprese@fr.legalmail.camcom.it 

 

_________ 

Il Titolare della E.Q. 
Pubblicità Legale (provincia di Frosinone) 

(dott. Giacinto Capoccetta) 
 

_________ 

 
IL CONSERVATORE 
(Avv. Pietro Viscusi) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provvedimento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 (C.A.D.) e s.m.i. 

mailto:registro.imprese@fr.legalmail.camcom.it


ELENCO DI 493 SOCIETA' DI CAPITALI PER LE QUALI E' STATA DISPOSTA LA CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE 
IMPRESE, EX ART. 40 COMMA SECONDO, D.L. 76/2020

N REA FR CF DENOMINAZIONE
1 31494 00088870605 MOLINO F.LLI VANO S.R.L.
2 54378 00121900609 OMNIALUBE S.R.L.
3 49885 00131530602 METALCROM - S.R.L.
4 59621 00180480600 ZA.MA. TRANSPORT-S.R.L.
5 59821 00190410605 VENDOR MARKET S.R.L. (IN SIGLA V.M. S.R.L.)
6 62621 00266860600 BOSCHIVA CASAMARI S.R.L.
7 64052 00294440607 MA.TIZ. S.R.L.
8 65698 00301290607 OPOT - S.R.L.
9 67820 00326740602 SOCIETA' ITALIANA EDILIZIA PREFABBRICATA ED INDUSTRIALIZZATA- SIEPI SUD-S.R.L.

10 68500 00333920601 VISEA-S.R.L.
11 69559 00340410604 TRAVEL TEAM S.R.L.
12 71429 00366910602 STISAL COSTRUZIONI S.R.L.
13 71590 00380730606 S.I.N.T.E. 43 SUD - SOCIETA' ITALIANA NUOVE TECNICHE EDILIZIE S.A R.L.
14 73630 00381190602 CONSORZIO TURISTICO SPORTIVO-FIUGGI-S.R.L.
15 72043 00603020603 C.T.S.-S.R.L.
16 72140 00605760602 SHAFT - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
17 73535 00614910602 IL QUADRATO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA IL QUADRATO - S.R.L.
18 74111 00624100608 EDIL-LANZI S.R.L.
19 74225 00624310603 CO.RE. COSTRUZIONI E RESTAURI SRL
20 74431 00630520609 CAVE RAPIDO S.R.L.
21 74983 00633420609 COVILAT S.R.L.
22 74721 00633600606 COMMERCIO LAZIALE - LACOM - S.R.L.
23 75925 00648030609 TECHNOAGRI S.R.L.
24 76425 00656060605 COSMOCAR - 2 - S.R.L.
25 78034 00702170606 SA.MA SRL
26 149168 00839520947 DIAFARM S.R.L.
27 138037 01048970527 AZ GROUP - S.R.L
28 146154 01078010665 I.CO.MA. IMPRESA COSTRUZIONI MARSICANA SRL
29 150690 01251540496 PERFORMANCE HI-FI DISTRIBUTION S.R.L.
30 158768 01270830621 ROMA GRANDI APPALTI SRL IN SIGLA R.G.A. SRL
31 75905 01303450587 S.E.M.I.R.-SOCIETA' EDILIZIA MOBILIARE IMMOBILIARE ROMANA
32 156388 01409510615 BAIM - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
33 80235 01410440604 GESTHOTEL S.R.L.
34 80758 01434550602 LE MERAVIGLIE DEL GRANO S.R.L.

35 85011 01434570600 S.I.N.T.E. - SOCIETA' ITALIANA NUOVE TECNICHE EDILIZIE A RESPONSABILITA' LIMITATA
36 82085 01451980609 SUPERFOTO DI DI STURCO CARLO & PAOLO S.R.L.
37 82098 01459900609 GIULIANI E BRUNI SRL
38 82256 01463830602 GO-TRANS S.R.L.
39 82231 01467030605 TRASPORTO AUTOVEICOLI FROSINONE - T.A.F. S.R.L.
40 82649 01481920609 E.CO.STRADE - S.R.L.
41 83193 01491170609 ARCOBALENO S.R.L.
42 83992 01503060608 EDILCOSTRUZIONI 2000 S.R.L.
43 84008 01503090605 STOCK HOUSE - S.R.L.
44 84104 01506160603 TERMOFRUSINO S.R.L.
45 84045 01508150602 OMNIA AGRICOLA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
46 85310 01524830609 G.M.F. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
47 86156 01544250606 SALCETO - S.R.L.
48 86746 01548400603 DOMACO TWO - S.R.L.
49 87353 01562150605 DIVA MOBILI S.R.L.
50 87114 01563620606 ALICAS S.R.L.
51 87671 01571100609 C.I.E.M. S.R.L.
52 87556 01571130606 CENTRO ARREDAMENTI RUSTICI - S.R.L.
53 88049 01577430604 CENTRO SPORT - S.R.L.
54 89233 01594630608 CENTRO INGEGNERIZZAZIONE TECNOLOGIE - S.R.L. (SIGLABILE CE.I.T. - S.R.L.)
55 89241 01595190602 ERNICA ALLEVAMENTI - S.R.L.
56 90423 01604730604 LADY - S.R.L.
57 89899 01607770607 MONTENAPOLEONE S.R.L.
58 143242 01614710067 TRIAC S.R.L.
59 90643 01617530603 DESIDERI DONATO & FIGLI - S.R.L.

1/9



ELENCO DI 493 SOCIETA' DI CAPITALI PER LE QUALI E' STATA DISPOSTA LA CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE 
IMPRESE, EX ART. 40 COMMA SECONDO, D.L. 76/2020

N REA FR CF DENOMINAZIONE
60 157328 01619490681 MEDITALIA S.R.L.
61 90537 01619780602 SLOVERA - S.R.L.
62 92435 01647670601 MASPER COSTRUZIONI - S.R.L.

63 152709 01649550595
SAPORI D'ITALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA ABBREVIATA 
SAPORI D'ITALIA S.R.L.

64 92679 01652690601 GIULIANA S.R.L.
65 92751 01655970604 STUDIO CENTRO ROMA - S.R.L.
66 92421 01656130604 S.R.L.
67 93511 01663850608 J.R. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
68 93706 01672100607 C.S.D. - CENTRO SERVIZI D'ANELLA - S.R.L.
69 93988 01676140609 CO.LA.SE. - CONSORZIO LAZIALE PER LO SVILUPPO EDILIZIO A R.L.
70 94300 01680210604 PAOLA SIGNORINI 2 - S.R.L.
71 94354 01681040604 INDUSTRIAL MONTAGGI - S.R.L. UNIPERSONALE
72 94309 01681850606 BIEFFE INFORMATICA - S.R.L.
73 95472 01682020605 C.M. MARMI - 88 S.R.L. (CORENO MARCELLO MARMI - 88 S.R.L.)
74 94538 01683460602 EDIL MET - S.R.L.
75 95316 01686570605 PAGLIUCA COSTRUZIONI S.R.L.

76 95360 01697200606 AGEFIN S.R.L.
77 95748 01701830604 CO.GE.S. - S.R.L. COMPAGNIA GENERALE SERVIZI
78 96339 01706150602 A.L. GIOIELLI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (IN SIGLA A.L. GIOIELLI - S.R.L.)
79 96167 01707380604 CENTRO RICERCA E SPERIMENTAZIONE NUOVE TECNOLOGIE - S.R.L.
80 96981 01717030603 S.D.A. SOCIETA' DISTRIBUZIONE ALIMENTARI S.R.L.
81 97407 01726280603 AUTOEXPERT S.R.L.
82 97526 01729240604 EDIL IMPIANTI S.R.L.
83 98518 01735280602 LITO LATIUM S.R.L.
84 98300 01740540602 ALTHEA CONFEZIONE S.R.L.
85 98845 01741950602 UNO S.R.L.
86 99099 01747580601 ITALSERVICE - S.R.L.
87 99097 01752700607 GARI RADIO - S.R.L.
88 101585 01755030606 DISAS COSTRUZIONI S.R.L.

89 99863 01762110607 ALISERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (IN SIGLA ALISERVICE S.R.L.)
90 100314 01766750606 LA FACON S.R.L.
91 100348 01772220602 ARTE CERAMICA FRUSINO - S.R.L.
92 100574 01773710601 EUROMARKET S.R.L.
93 100719 01775640608 VIEFFE S.R.L.
94 100984 01781360605 ELNIC - S.R.L.
95 101435 01784710608 EUROPLAST S.R.L.
96 101717 01790950602 NUOVE TENDENZE S.R.L.
97 101822 01791690603 CE.DI.T. - S.R.L.
98 101851 01791980608 GRANDI VENDITE S.R.L.
99 102591 01805310602 LUDIN COSTRUZIONI S.R.L

100 102632 01806980601 ASTARTE S.R.L.
101 103368 01809770603 4 P PABLO SRL
102 103234 01812690608 DE.MA. S.R.L.
103 103829 01818080606 SOCIETY TRADE AND DEVELOPMENT S.R.L. (SIGLABILE ESSE.TI. & DI. - S.R.L.)
104 103939 01819090604 ENTE DI SVILUPPO SPORT E TURISMO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LI MITATA
105 103912 01824430605 ITALIANA TRASPORTI S.R.L.
106 104374 01827020601 EUROPEA COSTRUZIONI S.R.L.
107 104819 01834240606 MONDIALPROF. S.R.L.
108 104879 01841460601 RO.DI. COSTRUZIONI S.R.L.
109 105270 01843780600 EDIL COSTRUZIONI CINELLI
110 105321 01846250601 LA TRE-UNO S.R.L.
111 105603 01846940607 METROTREND S.R.L.
112 105619 01850310606 MARSIL FLOREX S.R.L.
113 106765 01859930602 GIMAR S.R.L.
114 140721 01860470598 COM.CAR. S.R.L. UNIPERSONALE
115 107253 01865490609 BRUCO S.R.L.
116 107812 01867060608 TRADING TEX S.R.L.
117 139942 01870380597 LA MINTURNO SCAVI S.R.L.

2/9



ELENCO DI 493 SOCIETA' DI CAPITALI PER LE QUALI E' STATA DISPOSTA LA CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE 
IMPRESE, EX ART. 40 COMMA SECONDO, D.L. 76/2020

N REA FR CF DENOMINAZIONE
118 107186 01871110605 ENFA COSTRUZIONI S.R.L.
119 107733 01878020609 C.L. IMMOBILIARE S.R.L.
120 144813 01879090593 ORTORO S.R.L.
121 108252 01880050602 PLUSULTRA S.R.L.
122 108191 01884450600 STUDIO CASSINO 2 S.R.L.
123 108691 01885590602 STUDIO PONTECORVO S.R.L.
124 108318 01890130600 FOOD SERVICE S.R.L.
125 109276 01893710606 TERSIGNI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE A RESPONSABILITA' LIMITATA
126 109211 01897380604 EDIL 95 S.R.L.
127 109350 01898590607 CONFEZIONI CARINGI S.R.L.
128 110291 01911320602 INERTI BORGO S.R.L.
129 110004 01912770607 COSMOPROF DUE S.R.L.
130 110312 01918580604 EUROMODA 2000 S.R.L.
131 110228 01919160604 PIAZZETTA S.R.L.
132 110632 01921530604 GALLIA VIAGGI S.R.L.
133 111030 01925220608 SO.MAC.UT. S.R.L.
134 110766 01927030609 BRU.MI. S.R.L.
135 110937 01929010609 GENEREDIL S.R.L.
136 111304 01930940604 INTERNATIONAL MARKET & BROKERS S.R.L. (IN SIGLA I.M.B. S.R.L.)
137 111058 01931240608 L'OASI S.R.L.
138 111287 01932070608 INTERBET S.R.L.
139 121221 01934930841 HOTEL RISTORANTE BAIA TURCHESE S.R.L.
140 112161 01940860602 M.B. EDIL S.R.L.
141 112623 01943260602 EDIL COSTRUTTORI 2001 S.R.L.
142 112657 01949500605 COLPASA SRL
143 113124 01952070603 CIPRIA SRL
144 112870 01952540605 ARGESA S.R.L
145 113068 01953380605 EUROINGROSSO SEGNI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE GIUDIZIARIA
146 119170 01970500607 LUCIANI S.R.L.
147 122818 01983210608 KOLACO S.R.L.
148 122046 01986710604 CONFEZIONI 3000 - S.R.L.
149 121774 01990620609 EUROPRESS INTERSERVICE S.R.L.
150 124042 01996300602 ITALCONF 2000 S.R.L.
151 122594 01996460604 R S UFFICIO S.R.L.
152 122856 02001560602 GLOBAL SERVICE S.R.L.

153 149687 02002770598
CARIS S.R.L. OVVERO PIU' ESTESAMENTE CALENZO RISTORAZIONE S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

154 123469 02004530602 ELPIO S.R.L.
155 123461 02006670604 MEDITERRANEA M.I.A. S.R.L. UNIPERSONALE
156 123904 02008180602 PANIFICIO SAN MAGNO S.R.L.
157 123968 02009070604 GENERAL COSTRUZIONI S.R.L.
158 123966 02009850609 BOSCHIVA SCARSELLA S.R.L.
159 124392 02012200602 EUROMEDICAL S.R.L.
160 124337 02013900606 TECNOAPPALTI S.R.L.
161 124866 02014310607 FIORENTINO METALWORK S.R.L.
162 124256 02014600601 CA.MA. COSTRUZIONI S.R.L.
163 124416 02014670604 DEC - S.R.L.
164 124505 02015920602 DI.SAL. S.R.L.
165 124325 02016220606 DINAMICA SERVICE S.R.L.
166 125221 02017560604 CONFEZIONI LINEA DONNA S.R.L.
167 125072 02018480604 COSTRUZIONI OPERE PUBBLICHE S.R.L. (SIGLABILE C.O.P. S.R.L.)
168 125218 02018620605 CONFEZIONI DAC S.R.L.
169 124957 02019450606 POINT TO POINT S.R.L.
170 124897 02020310609 EUROCONFEZIONI S.R.L.
171 124919 02021130600 LA ZINGARDAMA S.R.L.
172 125003 02023730605 SIMET S.R.L.
173 125761 02029060601 FELMAT S.R.L.
174 125666 02032950608 ASTRA CONFEZIONI S.R.L.
175 126039 02035440607 PETRUCCI MODA UNO S.R.L.
176 125840 02036290605 IMPRESUD SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

3/9



ELENCO DI 493 SOCIETA' DI CAPITALI PER LE QUALI E' STATA DISPOSTA LA CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE 
IMPRESE, EX ART. 40 COMMA SECONDO, D.L. 76/2020

N REA FR CF DENOMINAZIONE
177 126036 02036330609 COMAGRI S.R.L. UNIPERSONALE
178 126118 02042000600 PUNTOCASA SERVIZI IMMOBILIARI S.R.L.
179 126234 02044590608 CAPITAL S.R.L.
180 126231 02044640601 POLISPORTIVA ITALICA S.R.L.
181 126586 02051740609 ORPLAST S.R.L.
182 126807 02052180607 CO.CIM. S.R.L.
183 126770 02053150609 CONFEZIONI CARDUCCI S.R.L.
184 126768 02053690604 CI.DI. FASHION S.R.L
185 127484 02063290601 CARPI EDILIZIA S.R.L.
186 127767 02065230605 EUROLEGNO SUD S.R.L.
187 128589 02073390607 OFFICINE DEL TEMPO LIBERO S.R.L.
188 128590 02077530604 BRUNO S.R.L. - UNIPERSONALE
189 128466 02077960603 ADF S.R.L.
190 128363 02078210602 TO.SCA. S.R.L.
191 128716 02083680609 LABO.TEX S.R.L.
192 129297 02094190606 L.O.M.A. S.R.L.
193 129325 02094890601 NIKE-SEC S.R.L.
194 158811 02098050202 M.S. PUBBLICITA' S.R.L.
195 129639 02102720600 CO&GE IMM. S.R.L.
196 129826 02103100604 CARDILLO S.R.L.
197 130087 02104930603 AUTO RENT & TRAVEL S.R.L.
198 130130 02109480604 HERMES - HEALTH & BEAUTY S.R.L.
199 130593 02115090603 L'AMERICA PER TUTTI S.R.L.
200 130557 02115120608 L.EL.MEC. ITALIA S.R.L.
201 130938 02115730604 MARIKA S.R.L.
202 131508 02124140605 EUROTECNICA S.R.L.
203 131686 02132650603 MULTIMEDIA SUD LAZIO S.R.L.
204 153491 02133370599 GLOBO IMPORT - EXPORT S.R.L.
205 132246 02133690608 SOCIETA' INIZIATIVE SVILUPPO S.R.L.
206 131734 02135160600 TRASPORT EXPRESS S.R.L.
207 132108 02136650609 DOMUS TRE S.R.L.
208 131990 02138550609 NUOVI APPALTI 2000 S.R.L.
209 132168 02138730607 MULTISERVICE 2000 S.R.L. UNIPERSONALE
210 132123 02141150603 VIVERMA - S.R.L.
211 132407 02141190609 CONFEZIONI ROMY S.R.L.
212 132373 02145470601 CENTRO SYSTEM S.R.L.
213 132544 02147150607 CAMAR-CAR S.R.L.
214 132810 02148340603 FA.EL. S.R.L.
215 132667 02149480606 F.I.M. S.R.L.
216 132898 02151580608 COMUNICATION COMPANY S.R.L.
217 133555 02156400604 GLOBALTECH SOLUTIONS S.R.L.
218 133631 02157590601 LEVANTE COSTRUZIONI S.R.L.
219 133604 02160520603 IL PENTAGONO S.R.L.
220 133783 02161770603 SICOM S.R.L.
221 134046 02169150600 PLAST 2001 S.R.L.
222 134016 02170140608 P.F.E. S.R.L.
223 134107 02172110609 EUROEDIL 2001 SRL
224 134133 02173010600 EURO EDIL 2001 S.R.L.
225 134443 02176520605 NEXTWORKING S.R.L.
226 134691 02179260605 INFORMAN S.R.L.
227 135013 02184020606 VA.L. MARKET S.R.L.
228 135199 02187190604 GO.THA. SRL
229 135339 02188950600 TELEINFORMATICA WEB S.R.L.
230 135418 02190540605 SELVAFIN S.R.L.
231 135708 02195120601 IMPRESA EDILE EMIL-SARA S.R.L.
232 135799 02195270604 SOCIETA' COSTRUZIONI ELETTROTECNICHE S.R.L. IN SIGLA - SOC.CO.EL. S.R.L.
233 135842 02195670605 EUROPA 2001 S.R.L.
234 136333 02202740607 LA D.S. VALCOMINO S.R.L.
235 136459 02205110600 LA COMPAGNIA DEL MARE S.R.L.
236 136462 02205690601 ENERGY CAR S.R.L.

4/9



ELENCO DI 493 SOCIETA' DI CAPITALI PER LE QUALI E' STATA DISPOSTA LA CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE 
IMPRESE, EX ART. 40 COMMA SECONDO, D.L. 76/2020

N REA FR CF DENOMINAZIONE
237 136722 02209570601 SEKUR POINT S.R.L.
238 136793 02210400608 NTT S.R.L.

239 136821 02211440603
TOMACELLA SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA 
TOMACELLA S.C. A.R.L.

240 136939 02211620600 ITALTEC S.R.L.

241 136875 02211790601
CENTRO DI ASSISTENZA TENICA ALLE IMPRESE UNIONE DEL COMMERCIO - DEL 
TURISMO - DEI SERVIZI E DELLE PICCOLE E MEDIE IMPRESE (PMI) DE

242 136941 02212180604 EASYMAC SERVICE S.R.L.
243 136927 02212560607 LA GIARA S.R.L.
244 137014 02212640607 SILVYNIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
245 137033 02213570605 PRO.CO.GE.S. INIZIATIVE PROFESSIONALI S.R.L.
246 137019 02213850601 THIRD S.R.L.
247 142879 02215610649 AST DISTRIBUTION SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
248 137290 02215690609 GIANIRA - S.R.L. SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA
249 137218 02215770609 CAR SERVICE S.R.L. CON UNICO SOCIO
250 137233 02216220604 ANNA CLUB CONFEZIONI - S.R.L.
251 137204 02216760609 MANHATTAN S.R.L.
252 137224 02216840609 FRESCHISSIMO S.R.L.
253 137284 02217830609 DUERRE CONSULTING S.R.L.
254 137321 02218510606 TECNO COSTRUZIONI S.R.L.
255 137473 02219640600 EXPERT S.R.L.
256 137439 02219940604 NUOVA PALLADINO S.R.L.
257 137549 02220530600 IGEA SALUS S.R.L.
258 137663 02222020600 FIORINI COSTRUZIONI S.R.L.
259 155359 02223680600 CALZATURE ALMAR S.R.L.
260 137850 02226790604 EDIL.VEP. S.R.L.
261 138048 02227490600 EMMETI S.R.L.
262 138231 02229280603 SO.MONT.S.R.L. - IMPIANTI METALMECCANICI INDUSTRIALI
263 138491 02233470604 DI.NI.DIS. S.R.L.
264 138348 02234070601 FA.PI. IMPIANTI SRL
265 138764 02235900608 FRO. MA. S.R.L.
266 138606 02236110603 C.M.L. S.R.L.
267 138691 02236840605 DEA APPALTI S.R.L.
268 138869 02238000604 CO.GE.CRI. S.R.L.
269 139113 02241660600 MA.RO. - SOCIETA' UNIPERSONALE A RESPONSABILITA' LIMITATA
270 139221 02244950602 IMPEX S.R.L.
271 139441 02247900604 PISTERZI CAR S.R.L.
272 139696 02248910602 LEGNO STAR S.R.L.
273 139562 02249030608 PROGECO S.R.L.
274 139598 02249340601 MEDIA COM STAR S.R.L.
275 139764 02249860608 PI.STE. RESTAURI S.R.L.
276 139609 02250300601 IMMOBILIARE 78 S.R.L.
277 139710 02250900608 RISTORANTE BELLAVISTA S.R.L.
278 139743 02251390601 S.M.I. S.R.L.
279 139829 02252310608 C.D.S.A. S.R.L.

280 139874 02252440603
POLICASTELLIRI PALLAMANO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

281 140021 02253950600 DA.LO. S.R.L.
282 140008 02254540608 EASY PACKAGING S.R.L.
283 140193 02257750600 M.G. COSTRUZIONI S.R.L.
284 161382 02258060348 ERGON S.R.L.
285 140225 02258190608 SINTEC S.R.L.
286 140301 02258350608 BLIMAX ITALIA S.R.L.
287 140476 02260450602 PARK HOTEL S.R.L.
288 140580 02261220608 INTERNAZIONALE IMMOBILIARE PAPMARKET SRL (IN SIGLA I.I.P. SRL)
289 140507 02262940600 QUADRIGEST S.R.L.
290 140646 02264450608 G & G CONSULTING S.R.L.
291 140680 02264830601 I.T.M. S.R.L. IMPIANTI TECNO MECCANICI IN SIGLA I.T.M. S.R.L.
292 140713 02265060604 SOCOIM S.R.L.
293 140876 02265770608 OFFICINA MECCANICA PALIANESE S.R.L.

5/9



ELENCO DI 493 SOCIETA' DI CAPITALI PER LE QUALI E' STATA DISPOSTA LA CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE 
IMPRESE, EX ART. 40 COMMA SECONDO, D.L. 76/2020

N REA FR CF DENOMINAZIONE
294 140800 02266650601 AGRITURISMO AIA LE MONACHE S.R.L. UNIPERSONALE
295 140912 02266780606 CEIMA ASCENSORI SRL
296 141377 02272990603 MEC. NAUTICA S.R.L.
297 141378 02273140604 F.I.MA.C. S.R.L.
298 141703 02277010605 ALCHEMICAL S.R.L.
299 141704 02277970600 ELETTRON CASSINO S.R.L.
300 141662 02278510603 ARTSYSTEM S.R.L.
301 141775 02278550609 COSIMAR S.R.L.
302 141868 02280310604 ANNELD S.R.L.
303 141988 02282720602 VIOLET S.R.L.
304 142053 02283470603 VITLANDIA S.R.L.
305 142005 02283790604 ELECTRONIC MANUFACTURING TECHNOLOGY - S.R.L. IN SIGLA E.M.T. S.R.L.
306 142169 02285450603 GLOBAL LOGISTICS S.R.L.
307 142784 02294810607 ASMERA S.R.L. UNIPERSONALE
308 143011 02297740603 R.P. COM - S.R.L.
309 143217 02297760601 B.D. & F. S.R.L.
310 143489 02297880607 D.M.S. LAZIO - S.R.L.
311 143017 02298870607 S.S. CASSINO 1927 S.R.L.
312 143057 02299030607 CO.TEX. - S.R.L.
313 143236 02301240608 P & P S.R.L.
314 143301 02301770604 GOLDEN DRAGON S.R.L.
315 143308 02302290602 BRUNO MARTINO INTERNATIONAL S.R.L. IN SIGLA: B M I. S.R.L.
316 143539 02304930601 IL-DCS-2G S.R.L.
317 143602 02306190600 TECNO MEDIA CONSULTING S.R.L.
318 143807 02308170600 SOCIETA' GENERALE LAVORI S.R.L.
319 143784 02309150601 A.D. SERVICE S.R.L.
320 143770 02310050600 A.B.S. S.R.L.
321 143953 02311220608 R. C. TECNOLOGIE S.R.L.
322 144064 02311660605 BMV TRY AUT INTERNATIONAL - S.R.L.
323 144060 02312420603 TRAS.MA S.R.L.
324 144705 02322440609 SP CAP INTERNATIONAL S.R.L.
325 144581 02323890604 ECODIAGNOSTICA MEDICAL CENTER S.R.L.
326 144726 02324120605 GLOBAL SERVICES - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
327 144766 02325490601 G.B. SERVIMPRESA S.R.L.
328 144858 02326310600 CONF. ITALIA S.R.L.
329 145272 02331580601 ELEKTRIKA SERVICE - S.R.L.
330 145208 02332130604 D.M.A. - S.R.L.
331 145298 02332380605 INFOLANDIA S.R.L.
332 145172 02332640602 LA SAM - S.R.L.
333 145204 02332970603 T.P.G. S.R.L.
334 145312 02333080600 MEDINA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
335 145267 02333990600 PIQUADRO S.R.L.
336 145266 02334350606 LA BOUTIQUE S.R.L.
337 145400 02335740607 SMEA IMPIANTI S.R.L.
338 145531 02336770603 VIFEMAR S.R.L.
339 145459 02337100602 EDIL GE.IM. - S.R.L. IN SIGLA E.G.IM. - S.R.L.
340 145498 02337610600 RICHTER AUTO S.R.L.
341 145888 02342100605 EM.SI. IMMOBILIARE S.R.L.
342 145914 02343130601 EDIL SERVICE S.R.L.
343 146082 02344380601 TECNO SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
344 146260 02348090602 LP DEGUSTAZIONI S.R.L.
345 146284 02348400603 MARTINI MANUFATTI E PISCINE S.R.L. IN SIGLA: MARTINI S.R.L.
346 146434 02349800603 COSTRUZIONI CAPOBIANCO S.R.L.
347 146414 02350220600 ECO TERMOIDRAULICA S.R.L.
348 146519 02351190604 NOVA RES AGRI SRL
349 146784 02356070603 NUOVA FARO S.R.L.
350 146884 02357650601 SE.AN. COSTRUZIONI S.R.L.
351 147049 02359310600 MO.TEX S.R.L.
352 147159 02359360605 EDIL FUMONE SRL
353 147081 02360950600 DERIPU' S.R.L.

6/9



ELENCO DI 493 SOCIETA' DI CAPITALI PER LE QUALI E' STATA DISPOSTA LA CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE 
IMPRESE, EX ART. 40 COMMA SECONDO, D.L. 76/2020

N REA FR CF DENOMINAZIONE
354 147350 02364650602 DELONGHIS SRL
355 147298 02365270608 EUROPEA 2005 - S.R.L.
356 147477 02368340606 ARTITALIA S.R.L.
357 147681 02372930608 SI.CAMIN S.R.L.
358 147745 02373640602 TECNOLOGICA ALLESTIMENTI S.R.L.
359 148031 02377270604 TIPICO ITALIANO S.R.L.
360 148172 02377960600 MG COSTRUZIONI SRL
361 148011 02378590604 STI.MA. S.R.L.
362 147985 02379160605 NICOS S.R.L.
363 147950 02379580604 JE.FE.MA. S.R.L
364 148150 02380670600 M.A.F. - S.R.L.
365 148303 02381390604 STOCK HOUSE S.R.L.
366 148396 02382130603 SEI - SOCIETA' DI ECCELLENZA INDUSTRIALE S.R.L.
367 148544 02386340604 G & G GROUP S.R.L.
368 148696 02386420604 DATATEK S.R.L.

369 148746 02387200609
HOLDING MASSIMO VALENTE (H.M.V.) - SOCIETA' UNIPERSONALE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

370 148925 02393930603 GIAURI SRL
371 149217 02394700609 RO.MA. COSTRUZIONI S.R.L.
372 149299 02394840603 DDV HABITAT 1 S.R.L.
373 149275 02395210608 LA CIOCIARA - S.R.L.
374 149569 02398360608 SOLE IMMOBILIARE S.R.L.
375 149281 02399160601 BLU MOON - S.R.L.
376 149334 02399240601 ECOLOGICA MP S.R.L.
377 149726 02401680604 M.A.GI.A. MODE S.R.L.
378 149914 02403690601 I.M.T. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN ABBREVIAZIONE I.M.T. S.R.L.

379 149835 02404320604
GRUPPO DI RAPPRESENTANZA ASSICURATIVO E FINANZIARIO S.R.L PER BREVITA' 
DENOMINATA G.R.A.F. S.R.L.

380 150241 02410380600 COMETA SRL
381 150422 02413110608 LUNA S.R.L.
382 150467 02413950607 TECNOLOGIE E SERVIZI S.R.L.
383 150503 02414220604 M. & G. TRASPORTI S.R.L.
384 151005 02419210600 F.S.R. IMMOBILIARE S.R.L.
385 151199 02420050607 CONSORZIO PER L'E-GOVERNMENT S R.L.
386 151125 02421410602 STELLA MARINA S.R.L.
387 151255 02423340609 MUTUI CONSULTING S.R.L.
388 151458 02424280606 FUTURA S.R.L.
389 151251 02424530604 LORENZO COSTRUZIONI SRL
390 151528 02426080608 FORMARE S.R.L.
391 151766 02429050608 EUROWOOD S.R.L.
392 151710 02431140603 GREEN GOLD ALLIANCE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
393 151715 02431250600 D.G. ESTETICA S.R.L.
394 151845 02431350608 OFF SIDE - SOCIETA' UNIPERSONALE A RESPONSABILITA' LIMITATA
395 151967 02432670608 SP SERVICE S.R.L.
396 152585 02440520605 EDILTECNO S.R.L.
397 152464 02441240609 SOCIETA' MULTI SERVIZI GROUP S.R.L. IN SIGLA S.M.S. GROUP S.R.L.
398 152880 02446750602 STILE ITALIA - S.R.L.
399 152904 02447420601 STELLA COSTRUZIONI S.R.L.
400 153007 02448830600 S.I.F.E.M. SUD S.R.L. INIZIATIVE FRUSINATE EDILIZIA E MULTISERVIZI
401 153238 02452000603 VALUNA CASA S.R.L.
402 153804 02458240609 JLG DESIGN S.R.L.
403 153816 02458710601 L'IMMOBILIARISTA DI GABRIELE SCACCIA S.R.L.
404 153925 02460510601 RESITECH S.R.L.
405 153968 02461210607 4E S.R.L.
406 153988 02462000601 T.E.O. & L.H. COSTRUZIONI S.R.L.
407 154313 02466140601 GEMAR S.R.L.
408 154621 02468440603 CO.I.M. SRL

409 154591 02469040600
CINE STARS PRODUCTIONS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SPENDIBILE NELLA 
FORMA ABBREVIATA C. & C. PRODUCTIONS

410 155010 02475640609 MORBLE' S.R.L.

7/9



ELENCO DI 493 SOCIETA' DI CAPITALI PER LE QUALI E' STATA DISPOSTA LA CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE 
IMPRESE, EX ART. 40 COMMA SECONDO, D.L. 76/2020

N REA FR CF DENOMINAZIONE
411 155099 02476820606 P.M.R. COSTRUZIONI S.R.L.
412 155302 02478220607 T'ARREDO CASA S.R.L.
413 155269 02478660604 C.S. ENGINEERING S.R.L.
414 155156 02478670603 SA.GI. S.R.L.
415 155305 02479370609 NAR-DUE S.R.L.
416 155775 02484760604 OMNIA SERVICE S.R.L.
417 155923 02487430601 I.M.C.I. PROJECT S.R.L.
418 156120 02490110604 AUTOSOLE S.R.L.
419 156246 02490320609 MARIO GAZEBO S.R.L.
420 156165 02490730609 EDIL P.T. S.R.L.
421 156580 02495220606 GERNIN S.R.L.
422 156677 02497940607 L'ORCHIDEA GESTIONI S.R.L.
423 156882 02500230608 MASCO S.R.L.
424 157060 02501770602 T.E.C. SOLUTION S.R.L.
425 157412 02505390605 FRANCO SERVIZI E C. S.R.L.
426 157702 02508430606 PALMIERI TRASPORTI S.R.L.
427 157825 02509710600 FUTURA IMMOBILIARE S.R.L.
428 157768 02510140607 BF & C. S.R.L.
429 158035 02514430608 SA.CI. COSTRUZIONI S.R.L.
430 158357 02517630600 CALLEX S.R.L.
431 158431 02519600601 JOLLY SLOT ITALIA S.R.L.
432 158424 02519690602 C.I.A. COSTRUZIONI S.R.L.
433 158537 02520570603 BIOMEDICA SRL
434 158516 02520930609 ROSSI COSTRUZIONI & FIGLI S.R.L.
435 158783 02525560609 R.R. SRL
436 158939 02526670605 G.M. COSTRUZIONI S.R.L.
437 159151 02529790608 MITALFARMA DISTRIBUZIONE S.R.L. UNIPERSONALE
438 159807 02540330608 FIR. LUC EDIL S.R.L.
439 159875 02541570608 DENTAL CENTER S.R.L.
440 159946 02543100602 TOYS WORLD - S.R.L.
441 160189 02544450600 SAGITTARIO CASA SERVICE S.R.L.
442 160153 02545780609 TRAS.CAM. S.R.L.
443 160528 02551220607 CASSINO MARKETING S.R.L.
444 105517 02558171217 EUROFORNITURE S.R.L.

445 146464 02749980161
MO.REV. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON UNICO 
SOCIO

446 158594 02915750927 PASSWORD ITALIA S.R.L.
447 144000 03043010242 TRICAR S.R.L.
448 156460 03048230613 CIEMME ZOOCARNI S.R.L.
449 156816 03232590616 CENTER CARNI S.R.L.

450 153270 03446431219 ERREDUE GESTIONI SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
451 143960 03546791215 OREFICE CALZATURE S.R.L.
452 153306 03631931007 VALLE DEI CASALI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
453 81285 03994710584 MA.VI.81 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
454 158309 04020111003 DIAC S.R.L.
455 110948 04196841003 THAURUS COSTRUZIONI S.R.L.
456 101825 04199821002 EURO FOOD ITALIA GROUP S.R.L.
457 160747 04325371005 EXCALIBUR S.R.L.
458 103624 04338311006 GE.CO.MAL. 2 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
459 159970 04458190966 TEKNO MECCANICA AMBROSETTI S.R.L.
460 147133 04653811218 COSMO 3 S.R.L.
461 149515 04906601002 IMPRESA BOTTI TRE R. S.R.L.
462 140488 04924580725 TIESSE S.R.L.
463 124348 04991370729 CATAMI S.R.L.
464 145660 05237531008 VIAGGI MUSICALI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
465 158947 05237840961 EUROMASTER S.R.L.
466 139023 05264021006 TANORI S.R.L.
467 104037 05333700630 GARDENIA MARE S.R.L.
468 143761 05392751003 S.E.P.S.IN. - SOCIETA' EUROPEA DI PROGETTAZIONE E SERVIZI INTEGRATI SRL
469 138449 05735481003 AGOA S.R.L.

8/9



ELENCO DI 493 SOCIETA' DI CAPITALI PER LE QUALI E' STATA DISPOSTA LA CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE 
IMPRESE, EX ART. 40 COMMA SECONDO, D.L. 76/2020

N REA FR CF DENOMINAZIONE
470 97893 05758490584 CENTRO TURISTICO SINDACALE - S.R.L.
471 154928 05974141003 A.C.T. - AUDIO CENTER TELEFONIA - S.R.L.
472 141482 06400370638 CIAREN S.R.L.
473 110873 06429750588 RIMA S.R.L.
474 150127 06726751008 GLOBAL GIOCHI - S.R.L.
475 139457 06748431001 EURO VACANZE S.R.L.
476 140387 06868360634 M.R. DIVISIONE RICAMBI S.R.L.
477 112497 06872690588 IMPRESA TIBERMAR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
478 148805 07068871008 EUROTRADE S.R.L.
479 152710 07138841007 ANTONELLI COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
480 134939 07284300634 C.I.A. COSTRUZIONI IMPIANTI E AUTOMAZIONE S.R.L.
481 144594 07299290010 ASSOINGROSS S.R.L.
482 153803 07344691006 EDIL FERRARI 2003 - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
483 156871 07389181004 BE.SAFE. S.R.L.
484 145484 07518631002 OMNIA DATA CONSULT S.R.L.
485 152675 07665041005 ALAN S.R.L.
486 148826 07682831008 FI.VA. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
487 98571 07774280585 IDEA INGEGNERIA DIVERSIFICATA E ALTERNATIVA S.R.L. (IN SIGLA IDEA S.R.L.)
488 144593 07956650019 TORINO FIERE E SERVIZI S.R.L.
489 153210 08439331003 TOSCA 2005 S.R.L.
490 156978 09133541004 CEDIME SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
491 114165 11574420151 SISTEMA STAMPA S.R.L. *
492 142821 12827500153 M. CONSULTING S.R.L.
493 155815 90022280607 A.T.M. S.R.L.

9/9


	DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE
	IL CONSERVATORE
	DEL REGISTRO DELLE IMPRESE
	Richiamata la deliberazione di Giunta Camerale n.87, del 16 novembre 2022, di nomina del Conservatore del Registro delle Imprese di Frosinone-Latina;
	Visto l’art. 2188 e s.s. del Codice Civile;
	Vista la Legge n.241/90;
	Vista la Legge 29 dicembre 1993, n.580 e successive modificazioni intervenute, ed in particolare, l’art. 8, recante le modalità di tenuta del Registro delle Imprese;
	Visto il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581, recante i regolamento di attuazione del citato art.8 della Legge n.580/1993;
	Visto il D.L. 31 gennaio 2007, n.7, convertito, con modificazioni, dalla Legge 2 aprile 2007, n.40, ed, in particolare, l’art. 9 sulla “Comunicazione unica per la nascita dell’impresa”;
	Visto  il secondo comma dell’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 n. 76, convertito con Legge 11 settembre 2020 n. 120, che ha introdotto nuove cause di scioglimento delle società di capitali ed, in particolare, ha stabilito che “è causa di scioglimento se...
	Visti, altresì,  i commi 3, 4, 5 e 6 del sopraccitato art. 40 citato, che disciplinano il procedimento di accertamento d’ufficio delle suddette cause di scioglimento, finalizzato alla successiva cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese di so...
	Atteso che, decorso il termine di cui al comma 4, il Conservatore del Registro delle Imprese, verificata altresì l'eventuale cancellazione della partita IVA della società e la mancanza di beni iscritti in pubblici registri, provvede, con propria deter...
	Tenuto conto che InfoCamere S.C.p.A., società in house del sistema camerale, ha predisposto una procedura per l'elaborazione massiva, tramite elenchi, delle procedure di cancellazione d'ufficio in parola;
	Visto l’art. 37 del richiamato D.L. 16 luglio 2020, n.76 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”, convertito con modificazioni dalla Legge 11 settembre 2020, n.120, contenente disposizioni volte a favorire l’utilizzo della pos...
	Visto il Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n.82 (Codice dell’amministrazione digitale) e successive modifiche e integrazioni ed, in particolare, l’art.5 bis secondo il quale le Pubbliche Amministrazioni devono utilizzare le tecnologie dell’informazion...
	DETERMINA

		2023-08-04T09:02:49+0200
	GIACINTO CAPOCCETTA


		2023-08-04T11:00:58+0200
	PIETRO VISCUSI




